
2024 年 11 月吉日 

 

お取引先様 各位 

長谷川工業株式会社 

常務取締役 営業本部長 

外島 伸一 

 

 

価格改定のお知らせ 

 

拝啓、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

又、平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

ご存知の通り原材料や輸送費の高騰、急激な為替変動が続く昨今でございますが、

2025年度に向けて弊社の仕入取引先より価格改定の通達がございます。誠に不本意では

ございますが、何卒事情をご勘案いただけますと幸いです。 

弊社は引き続き高品質・高付加価値の安全製品のご提供に邁進して参ります。ご不便

をおかけいたしますが、今後ともご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

記 

 

 

価格改定日：2025 年 1月 1 日受注分より実施 

対象商品 ：別紙御見積参照 

 

 

以上 


